
داشت:  بیان  گربه«  »سال  تهیه کننده   
سینمای ایران ظرفیت 2 فیلم پرفروش در 
کنار هم را دارد. این فیلم می تواند با وجود 
»تمساح خونی« هم پرفروش شود. سعید 
کران  خانی تهیه کننده فیلم سال گربه که در ا
عید فطر به سینماها اضافه شد، درباره این 
فیلم به »ایرنا« گفت: سینمای ایران ظرفیت 
دو فیلم پرفروش در کنار هم را دارد. شرایط 
کران این »سال گربه« برای عید فراهم نشد و  ا
امیدوارم هم »تمساح خونی« و هم این فیلم، 
به فروش بالایی برسند. این فیلم می تواند 
با وجود »تمساح خونی« هم پرفروش شود. 
خانی با بیان اینکه مدت هاست فیلم هایی در 
گونه کمدی فانتزی نداشتیم، افزود: این فیلم، 
فضایی فانتزی و نه واقعی دارد. در »سال 
گربه« به این سمت رفتیم که قصه، صحنه، 
کمدی - فانتزی  لباس ها و ماهیت فیلم، 
دهه های  »دوزیست«،  تهیه کننده  باشد. 
۷۰ و ۸۰ را مملو از فیلم هایی در گونه فانتری 
کمدی دانست و ادامه داد: در سینمای 
ایران با کمبود ژانر مواجه  هستیم و هر فرد 
باید تلاش کند در فضای ژانر کاری خودش، 
اتفاق متفاوتی را رقم بزند. در دهه ۷۰ و ۸۰ 
، زیاد داشتیم که حالا  فیلم هایی در این ژانر

فراموش شده اند اما در حال حاضر به دلیل 
ایجاد تنوع در ذائقه مردم باید تلاش کنیم 
کنیم. تهیه کننده  انر ایجاد  تکثر و تفاوت ژ
»سال گربه« در پاسخ به اینکه آیا بهرام افشاری 
می تواند موفقیت فسیل را در این اثر تکرار 

کند، افزود: بهرام افشاری بازیگر خوبی است 
و در این فیلم، متفاوت با تمام فیلم هایی که 
پیش تر بازی کرده، ظاهر شده است. مخاطب 
قطعا دوست دارد ببیند بهرام افشاری در 
این فیلم چگونه است و تفاوت بازی او را در 

این فیلم نسبت به فیلم های قبلی احساس 
خواهد کرد. خانی که پیش تر تجربه همکاری 
با کارگردان »سال گربه« را در سریال حرفه ای 
داشت، گفت: دو فیلم قبلی کارگردان این 
با  ، اجتماعی و جنایی - پلیسی بود و  اثر
مشورت هم، هر دو به این نتیجه رسیدیم 
که هم ایشان خودشان را تکرار نکند و هم 
من. من قبل از این فیلم، یک سریال کمدی 
ساختم و بعد، فیلم اجتماعی و تلاش داشتم 
در ژانرهای قبلی نمانم. فیلم سینمایی »سال 
گربه« فیلمی در گونه کمدی فانتزی است که 
بهرام افشاری، سارا بهرامی، هومن برق نورد، 
شبنم قربانی، لادن ژاوه وند، مرتضی تقی زاده، 
نوشین تبریزی، رضا رشیدپور و همچنین 
علی اوجی و حمید معصومی نژاد در آن ایفای 
این  از  پیش  خانی  سعید  می کنند.  نقش 
فیلم، تهیه کنندگی سریال »حرفه ای« را به 
کارگردانی مصطفی تقی زاده برعهده داشته 
است. تقی زاده پیش از سریال »حرفه ای«، 
که ملودرامی  کرد  کارگردانی  فیلم »زرد« را 
«، »دوزیست«،  اجتماعی بود. »من«، »لیپار
»لونه زنبور« و »ارادتمند؛ نازنین، بهاره و تینا« 
دیگر فیلم هایی هستند که خانی آنها را تهیه 

کرده است.
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  قطب الدین صادقی، نمایشنامه نویس و 
کارگردان با سابقه تئاتر ایران قصد دارد ۴ پروژه 
تئاتری را در سالجاری به سرانجام برساند. 
قطب الدین صادقی هنرمند شناخته شده 
تئاتر ایران درباره برنامه های خود در زمینه 

 » تولید و اجرای تئاتر در سالجاری، به »مهر
گفت: چند پروژه تئاتری را برای تولید و اجرا 
کنون در حال  در سالجاری مدنظر دارم. هم ا
« برای ضبط در قالب  تمرین نمایش »چنور
قرار  نمایش  این  هستیم.  تلویزیونی  تئاتر 
در  که  تلویزیون  غ«  »سیمر مرکز  در  است 
آن تله تئاترهایی با حضور ۱۰ نویسنده و ۱۰ 
کارگردان ساخته می شوند، ضبط و تولید 
شود. وی درباره بازیگران این تئاتر تلویزیونی، 
افزود: نمایش حدود ۶ نفر بازیگر اصلی دارد 
که همگی از بازیگرانی هستند که در سال های 
درباره  صادقی  کرده ام.  کار  آن ها  با  اخیر 
موضوع تئاتر تلویزیونی »چنور«، توضیح داد: 
« نمایشی عاشقانه است و روایت گر  »چنور
را  زندگی شان  که  سرخوردگی نسلی است 

به باد دادند. این نمایش روایت گر زندگی 
مردی است که بعد از 2۰ سال به سراغ عشقش 
می رود و متوجه می شود که او مرده است. این 
 ، نمایشنامه نویس و کارگردان با سابقه تئاتر
درباره دیگر برنامه های خود اظهار کرد: قرار 
است در شهریور و مهر نمایش »سفرنامه 
« را که در واقع تئاتری ملی است  آبجی مظفر
انر تئاتر  که در ژ و بزرگترین نمایشی است 
روحوضی و کمدی ایرانی نوشته ام، در کاخ 
سعدآباد روی صحنه ببرم. وی درباره احتمال 
اجرای اثری نمایشی در مجموعه تئاترشهر نیز 
یادآور شد: سال گذشته قرار بود در تئاترشهر 
گر  اجرا داشته باشم که این امر میسر نشد. ا
»سفرنامه  نمایش  می دهم  ترجیح  بشود، 
« را در سالن اصلی تئاترشهر روی  آبجی مظفر

صحنه ببرم و در کاخ سعدآباد نمایش »میرزاده 
عشقی« را که بر اساس زندگی میرزاده عشقی 
و آثارش نوشته ام در کاخ سعدآباد اجرا کنم. 
صادقی با اشاره به دعوت کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان از او برای اجرای اثری 
نمایشی، بیان داشت: به دعوت کانون قرار 
است نوبت اجرایی برای به صحنه بردن یک 
اثر نمایشی داشته باشم. قصد دارم نمایش 
»تله موش« را که یک کمدی بسیار زیبای 
خاص نوجوانان است و به نظر من شور و 
تصاویر و پیام های قشنگی دارد، در کانون اجرا 
کنم. این هنرمند شناخته شده تئاتر در پایان 
کید کرد: صحبت ها برای تولید این پروژه ها  تا
خیلی جدی است و باید دید که شرایط برای 

اجرای آن ها فراهم می شود یا نه.

۴ پروژه تئاتری 
قطب الدین 
صادقی در 
سالجاری

 بزرگداشت داریوش مهرجویی 
در ایتالیا 

نمایش  با  ناپل  شرق شناسی  دانشگاه   
« آخرین اثر داریوش  فیلم سینمایی »لامینور
مهرجویی بزرگداشتی برای این فیلمساز فقید 
برگزار می کند. زمان این برنامه ساعت ۱۷ روز ۱۸ 
آوریل )۳۰ فروردین( در دانشگاه شرق شناسی 
دپارتمان   ،)Pallazzo Corigliano( ناپل  
مدیترانه  و  آفریقایی  آسیایی،  مطالعات 
است. »ناتالیا تورنسلو« استاد دانشگاه در 
این برنامه سخنرانی خواهد کرد. بزرگداشت 
داریوش مهرجویی بخشی از نشست سینمای 
ایران در این دانشگاه ایتالیایی است که با 
در  هویت  جست وجوی  و  تنهایی  موضوع 
سینمای معاصر ایران با حضور آنتونیا شرکا 
شد.  خواهد  برگزار  ایران  سینمای  منتقد 
دُرمیشیان  رضا  تهیه کتندگی  به   » »لامینور
تولید شده و محمد اطبایی )مستقل های 
فیلم  این  بین المللی  پخش کننده  ایرانی( 
است. داریوش مهرجویی فیلمساز سرشناس 
سینمای ایران و وحیدیه محمدی فر همسر 
وی 22 مهر ۱۴۰2 در خانه شان به قتل رسیدند.

  آخرین وضعیت سلامتی 
گوینده رادیو 

قائم مقام رادیو از وضعیت رو به بهبود مسعود 
اسکویی گوینده، کارشناس و مجری پیشکسوت 
خبر داد. چند روزی است که مسعود اسکویی 
شده  شناخته  کارشناس  و  گوینده  مجری، 
رادیو ورزش به دلیل شکستگی ناحیه لگن و 
پا در بیمارستان بستری شده است. در همان 
ساعت های اولیه انتشار اولین خبر از بستری 
شدنِ اسکویی در بخش آی سی یو، خبرهای 
ضد و نقیض بسیاری در فضای مجازی منتشر 
کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و برخی از  شد. 
مدیران ارشد به دیدار این پیشکسوت رادیویی 
رفتند. یکی از آنها مهدی آذرمکان که روزگاری 
مدیریت رادیو ورزش را برعهده داشت و چند 
صباحی مدیریت رادیو ایران و حالا به عنوان 
قائم مقام رادیو شناخته می شود. او درباره آخرین 
خبرنگار  با  پیشکسوت  گوینده  این  وضعیتِ 
کید  تسنیم گفت وگویی انجام داد. آذرمکان تأ
کرد: خوشبختانه حال آقای اسکویی رو به بهبود 
است و از بخش مراقبت های ویژه به بخش 
عمومی منتقل شده اند. من به عیادت شان رفتم. 
شکرخدا وضعیت خوبی دارند و باید راه بروند تا 
به زودی دوباره صدایِ ایشان را از امواج »رادیو 

ورزش« بشنویم.

گفت: حمله ایران   مشاور سابق امنیت ملی آمریکا 
به اهداف اسرائیلی در سرزمین های اشغالی »نمایانگر 
شکست سنگین بازدارندگی آمریکا و اسرائیل« است. 
با شبکه  بولتون، در مصاحبه  ایسنا، جان  گزارش  به 
کنش به حمله ایران به رژیم صهیونیستی  سی. ان. ان در وا
به تلافی حمله تروریستی این رژیم در ۱۳ فروردین به 
ساختمان کنسولگری ایران در شهر دمشق گفت: حمله 
ایران »شکست سنگین بازدارندگی آمریکا و اسرائیل« را 
نشان می دهد. او ادامه داد: »چیزی که ما دیدیم نمایانگر 
شکست سنگین بازدارندگی آمریکا و اسرائیل بود. شکست 

سنگینی در برابر 2۰۰ موشک کروز و بالستیک و پهپاد.« 
ج  بولتون در ادامه این مصاحبه گفت: »بیایید از »جور
 ۱۹۷2 از معاهده  آمریکا  که  کنیم  دبلیو. بوش« تشکر 
ضدموشک بالستیک خارج و توانمندی دفاع ضدموشکی 
آمریکا را به کار گرفت. این مشاور امنیت ملی اسبق آمریکا 
که همواره به عنوان یک چهره جنگ طلب شهرت داشته 
در این مصاحبه پیشنهاد داد آمریکا و رژیم صهیونیستی در 
پاسخ به این حمله به ارزیابی خسارات و تقویت بازدارندگی 
دست زده و »اسرائیل نه یک پاسخ متناسب بلکه یک 
پاسخ بسیار شدیدتر بدهد.« بولتون مدعی شد: »وقتی 

بازدارندگی شکست خورده شما باید به دشمن این درس 
را بدهید هر گونه حمله ای که در آینده بخواهد انجام دهد 
خساراتش بسیار بیشتر از دستاوردهایش خواهد بود.« 
کاری که ایران کرد چشمگیرترین اقدام  او اظهار کرد: »
ک خود مستقیما موشک های کروز و  بود، اینکه از خا
بالستیک را به سمت اسرائیل شلیک کرد.« سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی شامگاه شنبه اعلام کرد در پاسخ به حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران 
در دمشق، اهدافی را در سرزمین های اشغالی هدف قرار 

داده است.

کرات بین آلمان و روسیه   اولاف شولتس گفت: مذا
تنها زمانی ممکن است که مسکو از اهدافش در درگیری 
اوکراین دست بردارد. به گزارش ایسنا، صدراعظم  آلمان 
آلمان همچنین بیان داشت: تنها زمانی با ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه صحبت می کنیم که مسکو کارزارش در 
اوکراین را متوقف کند. به نقل از شبکه خبری راشاتودی، 
وقتی که روسیه در 2۴ فوریه 2۰22 حملاتش علیه اوکراین 
را آغاز کرد، ضرورت حفاظت از مردم دونباس، مقابله با 
ایدئولوژی نازی در اوکراین و جلوگیری از پیوستن این 
کشور برای پیوستن به ناتو را مطرح کرد. شولتس همچنین 

بار دیگر بر وعده خود در حمایت از اوکراین تا زمانیکه لازم 
باشد، اشاره کرد و در پاسخ به اینکه فکر می کند این درگیری 
احتمالا تمام می شود، افزود: کسی نمی تواند پاسخ این 
سوال را بدهد. صدراعظم آلمان در گفت وگویی با شبکه 
خبری TAZ همچنین در پاسخ به اینکه خیلی از افراد 
به ویژه در شرق آلمان مایل به توافق با روسیه هستند، 
کره ای با پوتین نداشته، گفت: چنین  اما وی از 2۰22 مذا
گفت وگوهایی زمانی موثر واقع می شوند که شما احساس 
کنید می توانید تفاوتی ایجاد کنید. شولتس درباره زمان 
کره بیان داشت: تنها زمانی این گفت وگو انجام  احتمالی مذا

می شود که روسیه متوجه شود که صلح دیکته شده وجود 
نخواهد داشت و پوتین می داند که باید کارزار خود را رها و 
نیروها را خارج کند. در مارس سالجاری میلادی، دیمیتری 
پسکوف، سخنگوی کرملین گفت: مسکو مناطق جدیدی 
دارد که باید از آنها در مقابل کی یف دفاع کند. شولتس 
ادامه داد: بسیاری از آلمانی ها از تشدید بالقوه اوضاع 
هراس دارند و چنین ترس هایی را »قابل درک« خواند. وی 
با بیان اینکه برلین همچنان حمایت خود از کی یف را کنار 
نمی گذارد، افزود: آلمان نمی تواند برتری روسیه در میدان 

جنگ را بپذیرد.

جان بولتون: 

 بازدارندگی آمریکا و اسرائیل متحمل یک شکست سنگین شد

کره با »پوتین« شرط گذاشت »شولتس« برای مذا

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
دیمیتری مدودف: 

   آمریکا خواهان جنگ بزرگ 
در خاورمیانه نیست

 معاون رئیس شورای امنیت روسیه با اشاره به تحولات 
منطقه گفت: آمریکا خواهان جنگ بزرگ در خاورمیانه 
نیست و سعی در حفظ تعادل و خویشتنداری دارد. 
به گزارش ایرنا، دیمیتری مدودف در کانال تلگرامی 
خود نوشت: کشتار در غزه چشم انداز انتخاباتی بایدن 
)رئیس جمهوری کنونی و نامزد انتخابات آتی ریاست 
جمهوری آمریکا( را بدتر می کند و جنگ )احتمالی( 
بین اسرائیل و ایران بر عدم اطمینان بیشتر از وضعیت 
بایدن می افزاید. وی در ادامه رویکرد آمریکا در قبال 
مناقشه خاورمیانه را با رخدادهای درگیری اوکراین 
متناقض خواند و ادامه داد: تفاوت رویکردهای آمریکا 
در قبال درگیری های اوکراین و خاورمیانه به دلیل 
خطراتی است که واشنگتن در آستانه انتخابات دارد. 
گفت: آمریکا در قبال  رئیس جمهوری سابق روسیه 
مرگ مردم در در روسیه و اوکراین بی تفاوت است، 
. همان طور که مقامات  هرچه بیشتر و گسترده تر بهتر
آمریکایی می گویند، مناقشه اوکراین، یک سرمایه گذاری 
است و آنها به سرمایه گذاری ادامه می دهند. پیش از 
آن، وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه ای درباره پاسخ 
موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران به رژیم 
صهیونیستی، ضمن اشاره به ناتوانی شورای امنیت 
سازمان ملل در اقدام مناسب در زمینه حمله اسرائیل 
به کنسولگری ایران در دمشق، از همه طرف ها خواست 
که برای جلوگیری از وخامت بیشتر وضعیت منطقه، 
خویشتنداری کنند. در این بیانیه آمده است: بنا بر اعلام 
وزارت خارجه ایران، این حمله در چارچوب دفاع از خود 
و بر اساس ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد در پاسخ 
به حملات به اهداف ایرانی در منطقه از جمله حمله 
به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق صورت گرفته 
است، اقدامی که روسیه پیش تر آن را محکوم کرده بود. 
وزارت امور خارجه روسیه در ادامه با اشاره به عدم صدور 
بیانیه محکومیت اقدام تجاوزکارانه اسرائیل در شورای 
امنیت سازمان ملل متحد بیان داشت: متأسفانه این 
شورا به دلیل مواضع اعضای غربی آن نتوانست پاسخ 
مناسبی به حمله به نمایندگی کنسولی ایران بدهد. در 
این بیانیه آمده است: ما نهایت نگرانی خود را در مورد 

ک دیگر در منطقه ابراز می کنیم. تشدید خطرنا

 الکساندر لوکاشنکو: 

   دلیلی برای امضای توافق صلح بین روسیه و »زلنسکی« نیست
کوتــــاه

دوره  چون  کرد  پیشنهاد  لوکاشنکو   
اتمام  به  رو  زلنسکی  جمهوری  ریاست 
روسیه  که  ندارد  دلیلی  پس  است، 
صلح  توافق  اوکراین  رئیس جمهوری  با 
امضا کند. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
با  خود  اخیر  دیدار  جریان  در  روسیه 
الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهور بلاروس 
برای  پایان صلح آمیز  که »یک  گفته بود 
درگیری اوکراین دقیقا چیزی است که ما 
که  کرد  کید  اما تا خواستارش هستیم«، 
روسیه توافقی را که منافع مسکو را زیر پا 
می گذارد، نمی پذیرد. به نقل از شبکه خبری 
راشاتودی، لوکاشنکو در یک نشست خبری 
به این نکته اشاره کرد که مدت زمان ریاست 
جمهوری زلنسکی در ماه مه پایان می یابد 
و این بدان معناست که هرگونه توافق با او 
بی اثر است چون می تواند با دولت جدید از 
هم پاشیده شود و از بین برود. رئیس جمهور 

بلاروس ادامه داد: هوشمندانه نیست که 
توافق صلحی با زلنسکی امضا شود. حامیان 
غربی اوکراین احتمالا رئیس جمهور جدید 

این کشور را مجبور می کنند تا هرگونه توافق 
به دست آمده بین مسکو و زلنسکی را کنار 
بگذارد. به گفته لوکاشنکو، این دقیقا اتفاقی 

بود که برای توافق های لغو شده بلاروس 
خ داد. پیوتر پروشنکو، رئیس جمهوری  ر
پیشین بلاروس و آنگلا مرکل، صدراعظم 
سابق آلمان اعتراف کردند که توافق های 
میانجی با مسکو در سال 2۰۱۴ به کی یف 
اجازه داد تا نیروهایش را پس از کودتای 
میدان در اوکراین بار دیگر مجهز کند. البته 
هنوز مشخص نیست که چه اتفاقی پس 
از پایان دوره پنج سال ریاست جمهوری 
زلنسکی رخ می دهد، چون او بارها با اشاره 
برگزاری  نظامی،  حکومت  وضعیت  به 
انتخابات ریاست جمهوری در اوکراین را رد 
کرده است. همچنین حامیان غربی اوکراین 
کید کرده اند تا در چارچوب  به زلنسکی تا
زمانی مشخص شده انتخابات را برگزار کند 
اما او گفته که تنها زمانی این کار را انجام 
می دهد که کشورهای غربی به تامین مالی 

کی یف بپردازند.

 عادل عبدالمهدی: 
 طوفان بزرگ تر در راه است

اسلامی  جمهوری  پاسخ  به  عراق  اسبق  نخست وزیر   
کید  کنش نشان داد و تا ایران به رژیم صهیونیستی وا
کرد که طوفان بزرگ تر در راه است. عادل عبدالمهدی 
کنش به پاسخ موشکی و  نخست وزیر اسبق عراق در وا
پهپادی ایران به رژیم صهیونیستی در صفحه خود در 
شنبه  نوشت:  سابق(  )توییتر  ایکس  اجتماعی  شبکه 
شب طوفان الاقصی بود، طوفان الوعد الصادق و طوفان 
بزرگ تر به لطف خدا به زودی خواهد بود. سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی شنبه شب با صدور اطلاعیه ای از شلیک 
سرزمین های  سمت  به  موشک  و  پهپاد  فروند  ده ها 
اشغالی و مواضع رژیم صهیونیستی خبر داد. در اطلاعیه 
سپاه آمده است: در پاسخ به جنایت های متعدد رژیم 
صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی سفارت 
و  فرماندهان  از  جمعی  شهادت  و  دمشق  در  ایران 
مستشاران نظامی کشورمان در سوریه، نیروی هوافضای 
سپاه، اهداف معینی در داخل سرزمین های اشغالی را با 
شلیک ده ها فروند موشک و پهپاد مورد اصابت قرار داد.  

جلسه اضطراری کابینه کره جنوبی 
انقلاب  پاسداران  سپاه  گسترده  عملیات  به دنبال   
اسلامی علیه مواضع رژیم صهیونیستی در سرزمین های 
اشغالی، کابینه کره جنوبی یک نشست اضطراری برگزار کرد. 
به گزارش ایرنا از خبرگزاری یونهاپ، دفتر یون سوک یول، 
رئیس جمهور کره جنوبی اعلام کرد که وی یکشنبه ریاست 
این نشست اضطراری را برای گفت وگو در مورد تاثیر امنیتی 
و اقتصادی افزایش تنش ها در منطقه غرب آسیا، بر عهده 
داشت. دفتر رئیس جمهور کره جنوبی اضافه کرد که این 
نشست به منظور گفت وگو در مورد وضعیت اقتصادی و 
امنیت جهانی به دنبال بحران اخیر خاورمیانه و تاثیر آن 
بر امنیت و اقتصاد سئول صورت گرفت. خبرگزاری یونهاپ 
نوشت: با توجه به عدم اطمینان روزافزون اقتصاد جهانی 
اعضای  خاورمیانه،  در  ژئوپلیتیکی  بی ثباتی  از  ناشی 
نشست اضطراری توافق کردند که تأثیرات آن بر قیمت های 
بین المللی نفت و تغییرات نرخ ارز را زیرنظر داشته باشند.

شمار شهدای غزه به ۳۳۷۲۹ نفر رسید
  وزارت بهداشت غزه اعلام کرد: شمار شهدای تجاوز رژیم 
کنون به ۳۳۷2۹ نفر و تعداد  کتبر تا صهیونیستی به غزه از ۷ ا
« رژیم  زخمی ها به ۷۶۳۷۱ نفر رسیده است. به گزارش »مهر
صهیونیستی به علت ترس از حملات ایران هیچ عملیات 
کنان غزه برای اولین بار طی  نظامی در غزه انجام نداده و سا
۱۹۰ روز گذشته بدون ترس از صدای پهپادها و جنگنده ها و 
همچنین انفجارهای ناشی از حمله های رژیم صهیونیستی 

شنبه شب آرامی را پشت سر گذراندند. 

 یادبود کیومرث پوراحمد در خانه سینما
 مراسم یادبود کیومرث پوراحمد به مناسبت نخستین 
کارگردان در خانه سینما برگزار  سالگرد درگذشت ابن 
می شود. شانزدهم فروردین ماه نخستین سالروز درگذشت 
تاثیرگذار  و  مهم  کارگردان  پوراحمد  کیومرث  زنده یاد 
سینمای ایران بود که به همین مناسبت قرار است مراسم 
بزرگداشت و یادبود او برگزار شود. طبق اعلام روابط عمومی 
خانه سینما، زمان برگزاری این مراسم روز چهارشنبه 2۹ 
فروردین ماه ساعت ۱۶و۳۰ در سالن سیف ا... داد )خانه 
سینما( است. در این مراسم عباس یاری، ابوالحسن 
داوودی، محسن امیریوسفی و مازیار فکری ارشاد درباره  
سینمای کیومرث پوراحمد و میراث او برای سینمای ایران 
سخن خواهند گفت. این برنامه به همت کمیته فرهنگی 
انجمن نویسندگان و منتقدان سینمای ایران و همکاری 
انجمن کارگردانان سینمای ایران تدارک دیده شده و ورود 

برای عموم آزاد و رایگان است. 

 حضور »گیج گاه« در کره جنوبی
گیج گاه« به کارگردانی عادل تبریزی   فیلم سینمایی »
در ادامه حضورهای جهانی خود به بیست و پنجمین 
کرد. فیلم  راه پیدا  کره جنوبی  جشنواره جئون جو در 
و  تبریزی  عادل  کارگردانی  به  گیج گاه«  « سینمایی 
تهیه کنندگی حنیف سروری و میرواله مدنی در ادامه 
حضورهای جهانی خود به بیست و پنجمین جشنواره 
جئون جو در کره جنوبی راه پیدا کرد. این رویداد ۱ الی ۱۰ 
می  )۱2 تا 2۴ اردیبهشت( در شهر جئون جو کره جنوبی 
برگزار خواهد شد و فیلم سینمایی »گیج گاه« در ۳ نمایش 
خواهد  کران  ا جشنواره  این  مخاطبان  برای  مختلف 
شد، این رویداد هر ساله میزبان چهرهای شناخته شده 
کتو پیکچرز عرضه  سینمایی از سراسر جهان است. مادا
و توزیع بین المللی این اثر را بر عهده دارد. این فیلم 
پیش تر موفق به دریافت جایزه از چهلمین جشنواره 
فیلم های ورزشی میلان ایتالیا، جایزه بهترین فیلمنامه از 
شانزدهمین جشنواره چبوکساری روسیه، جایزه بهترین 
گروه بازیگران کمدی و بهترین تدوین از پنجمین جشنواره 
اسکیپتاون در لس آنجلس آمریکا شده و همچنین در 
است.  داشته  حضور  بین المللی  جشنواره   ۱۰ از  بیش 
: کارگردان: عادل تبریزی،  عوامل فیلم »گیج گاه« عبارتنداز
نویسندگان: ارسلان امیری و عادل تبریزی، تهیه کنندگان: 
ولی ا... مدنی و حنیف سروری، مدیر فیلمبرداری: کوهیار 
کلاری، تدوین: عماد خدابخش، بازیگران: حامد بهداد، 
باران کوثری، سروش صحت، فرهاد آئیش، بهرنگ علوی، 
امیرحسین رستمی، نادر سلیمانی، بیژن بنفشه خواه، 
 . ، محمد الهی و جمشید هاشم پور سیاوش چراغی پور
گیج گاه« را حامد بهداد و باران  نقش های اصلی فیلم »

کوثری ایفا کرده اند. 

 سعید خانی، تهیه کننده فیلم »سال گربه«:

 با وجود »تمساح خونی« پرفروش می شویم


